
 

UCHWAŁA NR XXIV/4/19 

XXIV Zgromadzenia Ogólnego  

Związku Powiatów Polskich 

Warszawa, 17 stycznia 2019 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Związku Powiatów Polskich 

 

Na podstawie §17 pkt 3 Statutu Związku Powiatów Polskich XXIV Zgromadzenie Ogólne Związku 
Powiatów Polskich postanawia co następuje: 

 
 
 

§1 
W wyniku przeprowadzonego głosowania na członków Komisji Rewizyjnej Związku Powiatów Polskich 
zostali wybrani: 

1) Zdzisław Brezdeń   - Starosta Oławski 
2) Andrzej Ciołek    - Wicestarosta Gołdapski 
3) Zdzisław Gamański   - Starosta Chełmiński 
4) Andrzej Opala     - Starosta Łódzki Wschodni 
5) Józef Swaczyna   - Starosta Strzelecki 
6) Andrzej Szymanek   - Starosta Wieruszowski 
7) Waldemar Trelka   - Starosta Radomski 
8) Jan Zalewski    - Starosta Siemiatycki 
9) Bogdan Zieliński          - Starosta Wysokomazowiecki 

 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                    Przewodniczący 
       XXIV Zgromadzenia Ogólnego 

     Związku Powiatów Polskich 
 
            .................................. 

      Ludwik Węgrzyn  

  
 


